
 

 

 

 
 

Odpovědi na dotazy uchazeče k veřejné zakázce č. 14/2016-53-28 
 

„ČSSZ - Rámcová smlouva o vývoji a údržbě aplikačního programového 

vybavení pro oblast OCR linek“ 

 

 

Dotaz:  

Jsou v současné době na ústředí ČSSZ, na ostatních UOJ a PSSZ Trojská (tedy na lokalitách, kam se 

podle zadání budou dodávat skenovací zařízení) instalována nějaká skenovací zařízení? Jestli ano, je 
záměrem zadavatele, aby námi dodaná nová skenovací zařízení a s nimi dodaný obslužný SW byly s 

nimi kompatibilní? Jestli ano, uveďte prosím, jaká konkrétně zařízení vlastníte (provozujete) a na 

jakých lokalitách. 

 

Odpověď zadavatele: 

Uchazeč neuvádí konkrétní nejasnost v zadání. Uvedený dotaz není relevantní ve vztahu k veřejné 

zakázce „ČSSZ – Rámcová smlouva o vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro oblast 
OCR linek“, neboť není záměrem dodavatele, aby zařízení byla kompatibilní. V dříve uveřejněných 

odpovědích na dotazy č. 10 bylo vyjasněno, co je předmětem dodávky výše uvedené veřejné zakázky. 
Na základě předmětu dodávky této veřejné zakázky Zadavatel uvádí, že dotaz na současné HW 

vybavení pracovišť ČSSZ, PSSZ a ústředí ČSSZ věcně nesouvisí s plněním veřejné zakázky. 

 

Dotaz:  

Dále upozorňujeme, že odpovědi na předcházející dotazy nebyly promítnuty do dokumentů VZ a jejich 
příloh. 

 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel všechny relevantní odpovědi na dotazy uchazečů promítl do Zadávací dokumentace, pokud 

to bylo nutné. V rámci dotazu nebylo konkrétně označeno, které odpovědi nebyly promítnuty do 
Zadávací dokumentace, a proto Zadavatel nemůže reagovat konkrétně.  
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                     Mgr. Jana Matoušková 

oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ 
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